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Jordskjelvkatastrofen på Haiti 
.  

  

 

  

 
 
Røde Kors i Norge sender mobilt feltsykehus og helsepersonell til Haiti 
Etter det store jordskjelvet som har rammet Haiti, oppfordrer Norges Røde Kors til 
humanitær innsats, for den fra før hardt prøvde befolkningen på den karibiske øya. 
Røde Kors i Norge sender et mobilt feltsykehus til Haiti etter jordskjelvet som har 
rammet landet. Sykehuset, med norsk helsepersonell, blir etter planen sendt fra Norge i 
morgen, torsdag. 
 
- Hver time teller. Vi vet at folk ligger begravd i sammenraste bygninger, og når de blir hentet 
ut må helsepersonell være der. Derfor sender vi et mobilt feltsykehus med kirurger, 
sykepleiere, jordmor, helsesøster og psykolog for å hjelpe på de desperate behovene, sier 
generalsekretær Børge Brende i Røde Kors i Norge. 



 
På Haiti er flere sykehus ødelagte, og på Røde Kors-kontorer i hovedstaden Port au Prince har 
helsepersonell og frivillige forsøkt å ivareta behovene for flere hundre skadde. 
 
- De har ytt førstehjelp så langt de kan, men det er ikke lenge før det er slutt på 
førstehjelpsutstyr. Vi hører at de fortvilet samler skadde og kjører rundt til sykehusene som 
fortsatt står oppe. Men vi vet at kapasiteten er sprengt. Sykehusene kan ikke ta imot flere. 
Derfor er det viktig at vi nå sender ett av våre mobile feltsykehus, sier Brende. 
 
Røde Kors i Norge har spesialkompetanse på akuttmedisin og medisinsk nødhjelp i kriser og 
katastrofer, og har også tidligere, i 2004, hatt feltsykehus på Haiti. Sykehuset, som nå blir 
sendt fra Norge, vil være en del av den samlede innsatsen fra den internasjonale Røde Kors-
bevegelsen. Det vil være bemannet med 16-17 norske og kanadiske delegater.   
 
- Rundt halvparten av delegatene vil være norske. Vi regner med at de drar i løpet av 
morgendagen. Vi sender også blant annet ned en av våre nødhjelpskoordinatorer i forkant for 
å ta imot sykehuset og lede innsatsen, sier Brende. 
 
Børge Brende understreker at Haiti vil trenge mye hjelp i tiden fremover. 
 
- Nå er fokuset å redde folk ut og gi dem best mulig hjelp. Menneskene på Haiti trenger vår 
hjelp nå. Jeg oppfordrer alle til å hjelpe oss å hjelpe dem som nå er rammet. Det mangler 
vann, mat, husly og medisiner, sier Brende. 
 
Kontonummer: 8200 06 08331 
Givertelefonnummer: 820 44001 (200 krone 
Mediehenvendelser: Røde Kors pressetelefon: +47 948 72 999 
 
Lokalt vil vi komme tilbake med mer info om situasjonen i nyhetsbrev fra 
distriktskontoret. Følg med ! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaos, kriminalitet, og døde i gatene. 
 

Kaos, lidelse og menneskelige tragedier preger Haiti etter jordskjelvet. 
Nødhjelpsendingene har imidlertid begynt å ankomme, men fremdeles har ingen noen 
pålitelig oversikt over antallet omkommede. 
                                 
    Av 
   Kjell Aarsund 
 

 
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Forferdelige scener utspiller seg i skrivende stund på Haiti, etter jordskjelvet. Samtidig med at 
samfunns maskineriet har brutt totalt sammen som følge av jordskjelvet, så øker også 
kriminaliteten i det fattige karibiske øy- staten. 
 
Hovedstaden Port Au Prince blir beskrevet som en by langt på vei i ruiner. Mange offentlige 
bygninger er jevnet med jorden, som presidentpalasset, og tragisk nok også flere sykehus. Ute 
i slumområdene er forholdene enda verre, melder internasjonale nyhetsmedier nå i 
ettermiddag. 
Skrikene fra levende mennesker som er begravd i ruinene kan høres, uten at man har utstyr til 
å kunne grave dem frem, fortvilte mennesker må hjelpeløse høre på at andre, ofte 
familiemedlemmer, dør langsomt i ruinene. 
Haiti, et av verdens fattigste land, som i utgangspunktet hadde dårlig utbygd 
 infrastruktur og helsevesen, er etter den ødeleggende katastrofen totalt avhengig av 
internasjonal bistand, både når det gjelder selve redningsarbeidet, og det å lindre nøden hos 
hjemløse mennesker som fra før levde på et eksistensminimum. 
New York Times melder om at tusener av mennesker er fryktet omkommet i slumområdene 
og i ruinene av regjeringsbygninger, skoler og sykehus. 
I følge Dagbladet uttaler senatoren Youri Latortue at så mange som opp til 500 000 
mennesker fryktes omkommet.  
Men kaos ser ut til å råde, og ingen er så langt i stand til å kunne gi noe ekstakt overslag over 
døde og skadde. 
Strømmen er fortsatt ikke kommet tilbake i Port au Prince, og hauger av lik ligger stablet 
langs gatene i byen. Vanskene med å få fjernet døde fra gatene og ruinene bidrar til at faren 
for epedimer øker drastisk. 
Internasjonale hjelpesendinger har begynt å ankomme flyplassen i Port Au Prince, som heldig 
vis er uskadd, og mye blir også fraktet inn via nabolandet, Den Dominicanske Republikken. 



Men ifølge nyhetsbyrået Associated Press er ennå ikke distribusjonen av nødhjelp kommet 
effektivt i gang, og noen steder er den fremdeles ikke-eksisterende. 
 
 
 
 

 
 
 
 
Vi vil forsøke å komme tilbake med daglige oppdateringer vedrørende 
situasjonen i form av nyhetsbrev! 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



GENERELL INFORMASJONGENERELL INFORMASJONGENERELL INFORMASJONGENERELL INFORMASJON    

 
Visitorene var tradisjonen tro også i år på Julebesøk 
i Bergen Fengsel. 
 
Den 22. desember hadde Visitortjenesten i Bergen sitt tradisjonelle nisse besøk i 
Bergen Fengsel. Hvert år deles det ut en liten julehilsen til alle innsatte fra Visitorene, 
som består av et håndskrevet julekort med en liten sjokoladenisse ved siden av. 
 

 
Visitortjenesten i Bergen ønsker alle et Riktig Godt Nytt År! 
 

 
 

Er du tidligere medlem av distriktsstyret 
eller tidligere ansatt i Hordaland Røde Kors? 

 
BLI MED PÅ ÅRSMØTET 2010 PÅ HOTELL ULLENSVANG! 

 
Distriktsstyret ønsker å reetablere og videreutvikle dialogen mellom tidligere tillitsvalgte og 
ansatte i Hordaland Røde Kors. Bakgrunnen for ønsket er å beholde kontakten med folk som 
har gjort en lang og god innsats, og som sitter på mye verdifull kunnskap og erfaring. Selv om 
du ikke lengre er tillitsvalgt eller ansatt, vil det være anledninger der Røde Kors sine behov og 
dine muligheter til frivillighet kan møtes, i stor eller liten grad, ofte eller en gang i mellom. 
 
Distriktsstyret planlegger flere ulike aktiviteter for dette. Et slikt tiltak vil være invitasjon til 
den årlige Røde Kors Stiftelsesmiddag (omtalt på annet sted i denne ukeposten). 
Et annet tiltak er å åpne for muligheten til å delta på distriktets årsmøter som gjester, når 
ordinnære delegater og observatører ikke bruker alle plassene vi har tilgjengelig på hotellet. 
 

 
 



Velkommen til Ullensvang i mars. 
 
Distriktsstyret ønsker derfor alle tidligere tillitsvalgte fra distriktsstyret i Hordaland Røde 
Kors og alle tidligere ansatte i Hordaland Røde Kors velkommen til å melde seg på årsmøtet 
2010, på Hotell Ullensvang, i tiden 12/13-14 mars. Prisen blir den samme som for alle andre 
deltagere fra Røde Kors, og den må du betale selv (som med nesten alt i Røde Kors).  
Gjestene får ikke anledning til å delta med talerett på årsmøtet, men deltar ellers på alle møter 
og måltid på lik linje med alle andre. 
 
Er du tidligere tillitsvalgt i distriktsstyret eller tidligere ansatt på distriktskontoret?  
Ta kontakt med lars.skorpen@redcross.no så får du tilsendt påmeldingsskjema for 
denne typen gjester. 
Vi bruker ”først til mølla” prinsippet for denne gruppen gjester, regnet fra tidspunkt for 
mottatt påmeldingsskjema, dersom det blir flere som ønsker å være med, enn det vi får plass 
til. Etter at fristen for påmelding av ordinære delegater og observatører er gått ut, kontakter vi 
hver enkelt av dere som melder seg på som gjest, med melding om tildelt plass. 
 

Vil du bli ungdomsdelegat høsten 2010? 
 
Av Lotte Katborg Madsen 
 
Vil du være med å styrke ungdomsarbeidet i Røde Kors? Vi søker unge engasjerte deltakere til 
Grunnkurs i internasjonalt arbeid. Kurset kvalifiserer deg til å søke på spennende og 
utfordrende oppdrag som Røde Kors Ungdomsdelegat i Nepal, Sudan eller Rwanda. 
 
Grunnet et ønske om flere søknader, er søknadsfristen utsatt til 17. januar! 
  
Vi ønsker deltakere mellom 21 og 28 år som har erfaring fra Røde Kors Ungdom eller fra andre deler 
av Røde Kors. Annen organisasjonserfaring er også en stor fordel. Du må ha gode engelskkunnskaper, 
være engasjert og klar for store utfordringer. Oppdraget som ungdomsdelegat varer i 9 måneder så du 
må være klar for et lengre opphold i utlandet, og du forplikter deg til å delta i etterarbeid når du 
kommer tilbake. 
  
Opptak til årets grunnkurs i internasjonalt arbeid skjer i januar, søknadsfrist er 17. januar 2010. Du 
må ha gjennomført grunnkurset for å kunne søke om å bli ungdomsdelegat. Kanskje blir du en av de 
12 delegatene som utveksles i 2010/2011? Du har sjansen nå så skynd deg å søke! 
  
Hva gjør en ungdomsdelegat? 
  
Som Røde Kors Ungdomsdelegat får du en unik mulighet til å lære hvordan Røde Kors Jobber i et 
annet land. Du får bidra til å styrke aktiviteter og drive organisasjonsutvikling sammen med Røde 
Kors-frivillige og ansatte i nasjonalforeningen du skal jobbe i.  
  
Felles for alle ungdomsdelegatoppdrag er en sammensatt hverdag med mange ulike arbeidsoppgaver. 
Informasjonsformidling er en viktig del av oppdraget, det samme er rekrutteringsarbeid, hiv/aids 
forebyggende aktiviteter og prosjektplanlegging- og gjennomføring.  
Det utarbeides arbeidsbeskrivelser for alle oppdrag, men ungdomsdelegatene må være innstilt på 
endringer underveis. Ungdomsdelegatene går inn i eksisterende strukturer og aktiviteter i 
nasjonalforeningene og på distriktskontorene de kommer til i utlandet og i Norge.  
 
Gjennom oppholdet ute får de erfaring som de bringer tilbake til egen Røde Kors/ Røde Halvmåne 
forening. Dette bidrar til å styrke ungdomsarbeidet i alle landene som er med i utvekslingen. Som 



ungdomsdelegat har du 1 måneds forarbeid i hjemlandet, 9 måneders arbeid i vertslandet og 2 
måneders etterarbeid i hjemlandet. 
  
Siden år 2000 har Norges Røde Kors sendt ut 64 ungdomsdelegater og mottatt 59 ungdomsdelegater. 
Dette er gjort i samarbeid med Røde Kors i Armenia, Aserbajdsjan, Colombia, Jamaica, Kenya, 
Libanon, Nepal, Rwanda og Sudan. Totalt har vi utvekslet 123 ungdomsdelegater siden programmets 
start. I 2010-2011 utveksler vi i år Røde Kors Ungdomsdelegater med nasjonalforeningene i Rwanda, 
Sudan og Nepal. Du kan lese mer om årets delegater her 
  
 

Grasrotandelen 
 
 
Grasrotandel totalt i 2010; 15544,- 
  
Topp 10 
Bergen 1592
Voss 1414
Os 1292
Ulvik 1138
Alvø/Lak 998
Stord  887
Eidfjord 743
Austevoll 718
Bømlo 680
Arna/Ås 629
 
Per 14.01.09 

  

Må redde stadig flere med psykiske problemer 
 
Antall redningsaksjoner på land økte med 14 prosent i 2009. Stadig flere av de som må 
reddes har psykiske problemer. 
 
http://www.tv2nyhetene.no/innenriks/helse/maa-redde-stadig-flere-med-psykiske-problemer-3088326.html 
 
Totalt hadde Hovedredningssentralen for Sør-Norge en økning i antall hendelser på 3,5 
prosent i 2009. 
Antallet leteaksjoner på land var 1014. Det er en økning på hele 14 prosent. 
 
Psykiske problemer 
Redningsinspektør Stein Solberg opplyser at rundt 50 prosent av de som blir meldt savnet har 
psykiske problemer. 
– Vi har ikke fått tid til å analysere alle aspektene av de ulike data enda. Men ser vi ut fra 
tidligere erfaringer tilsier det at rundt halvparten av de vi leter etter, har en eller annen form 
for psykiske problem sier redningsinspektør Stein Solberg til tv2nyhetene.no. 
 
Vil ikke bli funnet 
 
Tallet på antall hendelser hvor Hovedredningssentralen er involvert har vært stigende hele 
tiåret. Innenfor de ulike kategoriene er det hendelser på land som har økt mest det siste året, 
fra 1286 i 2008 til 



1523 i 2009. 
– Vi har lav terskel for å igangsette søk i alle kategorier hendelser. 
Noen ganger er det så enkelt at en person har overvurdert seg selv og kanskje bare er i stand 
til å gå den ene veien av en planlagt tur. Men søk omfatter også personer som nødvendigvis 
ikke ønsker å bli funnet, sier Solberg. 
 
– Bør følges opp 
Hovedredningssentralens jobb er å koordinere innsatsen for å berge menneskeliv, samt å 
dokumentere der hvor redningstjenesten er involvert. 
– Det er ikke vårt ansvarsområde å drive med forebyggende arbeid innenfor de ulike 
involverte grupperinger, men vi stiller gjerne data til disposisjon for de med slikt ansvar, sier 
Solberg. 
– Andre offentlige aktører bør benytte seg av våre data som omfatter ett betydelig antall 
hendelser, analysere disse og eventuelt igangsette tiltak. At en så stor andel av de vi leter etter 
har en eller annen form for psykiske problem, er noe helsevesenet bør ta tak i, sier Solberg. 
 
Hovedredningssentralen Sør-Norge på Sola sitt ansvarsområde på land er hele Sør-Norge til 
grensen mellom Nord-Trøndelag og Nordland fylke. 
Rundt 90 prosent av norges befolkning bor i dette området. 
Totalt hadde Hovedredningssentralen for Sør-Norge 4495 hendelser i 2009. 52 prosent av 
hendelsene er sjørelatert, 34 prosent land og de resterende fordeler seg på luft, ambulanse og 
diverse. 
 

Hjelpekorps på beina att 
 

        Av 

JOHANNES SEKSE 
 

Etter eitt år i dvale er Odda Røde Kors Hjelpekorps på beina att. Og til påske vert det vakt i 
bua og flagget til topps på Kistefjell. 
 
http://www.hardanger-folkeblad.no/gladsaka/article4204392.ece 
 
Til vanleg reddar Røde Kors-folk andre som treng hjelp. I Odda har dei redda seg sjølv. 
Onsdag kveld møtte HF tre av dei som står i spissen for nysatsinga, nemleg operativ leiar 
Sverre Molven, n.k. Adrian Kråkevik og korpsleiar John Olav Digranes. 
Det møtte gledeleg mange på eit førstehjelpskurs som dei arrangerte for kort tid sidan. Til 
helga skal femten personar gjennom eit praktisk Vinter C-kurs, der dei mellom anna skal 
overnatta i snøhole og elles læra skredsøk. Her får dei mellom anna assistanse av Alf Lund 
med redningshund. 
I påsken vert det full beredskap med folk i hytta på Løyning og i bua ved Kistefjell, der ein 
atter kan få kjøpt både buljong og Kvikklunsj. 
Etter påske vert det arrangert eit nytt førstehjelpskurs. Noko som er eit vilkår for å få vera 
med i hjelpekorpset. 
Det "nye" korpset i Odda vil verta ei fin blanding av god gamal årgang og nyrekruttering. 

 

 

 



Praktisk informasjon 

 

Advarer mot usikker is  
          

 Av 
Ruth M. Sunnanå Sveistrup 

 
Vi tar med en sak fra Rogaland, for å minne alle om at problemet med usikker is også er 
noe som gjør seg gjeldende også i Hordaland. Vi ber alle medlemmer utvise forsiktighet 
når de ferdes på isen, og for all del unngå utrygg is. 
 
Ingen vann i Karmøy er i dag sikre. – På snødekt is må det mange flere kuldegrader til for at 
isen skal holde, sier Per Olav Stange, leder i Karmøy Røde Kors. 
 
http://www.karmoylokal.no/article/20100105/NYHETER/100109997/1001 
 
Hjelpekorpset i Karmøy Røde Kors var søndag og trente på hva de skal gjøre dersom ulykken 
er ute og folk har gått gjennom isen. 
Det ble gjennomgått egenredning, kameratredning og redning av forulykket. 
Hjelpekorpset ønsker å være godt forberedt dersom de må rykke ut til en person som har gått 
gjennom isen. 
 
Per Olav Stange har klare råd til folk dersom ulykken skulle være ute: 
– Rop om hjelp og prøv å komme så vannrett i vannet som mulig. Ak deg opp på isen mens 
du tar svømmetak med beina. Ikke stå opp på isen før du er sikker på at isen bærer. Kom deg i 
land på nærmeste trygge plass, sier Stange og anbefaler folk å bruke ispigger som 
hjelpemiddel til å komme seg opp på isen igjen. 
Per i dag er det ingen sikre vann i Karmøy. Snøen isolerer, og det må flere kuldegrader til for 
at isen skal holde. 
 
De vanligste feilene folk gjør er ifølge Stange at de går ut på vann for tidlig. 
– De går på is som ikke er sjekket og går for nær land og bekkemunninger der isen ofte er 
tynnere, sier han. Går flere samlet, anbefaler Stange at de må spre seg ut for å minske 
belastningen på isen. 
Karmøy kommune foretok ismålinger i romjulen. De viste at ingen vann er sikre. Denne uken 
vil de foreta nye undersøkelser. 
– Det er skummelt med snødekte vann. Det gjør isen usikker, sier driftssjef Klaus Aarøy. 
Informasjon om isen er sikker eller ei, vil bli lagt ut på kommunens hjemmeside. 
 

    

    

    

    

    

    



MeMeMeMeldinger ldinger ldinger ldinger –––– samlinger  samlinger  samlinger  samlinger ––––    

møter etc.møter etc.møter etc.møter etc. 

 
Thorbjørn på distriktskontoret skal ha pappaperm i 
februar og mars. 
 
Fra 1. februar går Thorbjørn på distriktskontoret ut i pappaperm. Han vil være tilbake 
 
på kontoret 6. april. I denne perioden kan henvendelser vedrørende omsorgsaktiviteter rettes 
til Marian på e-post marian.hansen@redcross.no eller telefon 55 38 33 12. Dersom du har 
henvendelser vedrørende leksehjelp og beredskapsvakt, ta kontakt med Håkon på e-post 
hakonlarsson.fedde@redcross.no. For andre henvendelser, ta kontakt med distriktskontoret på 
telefon 55 38 33 00. 
  

 
SAM-RED (samarbeid i redningstjenesten) SEMINAR 
2010  
  
Lørdag den 6 februar, blir Sam-Red arrangert på Haukeland Sykehus. Innholdet i årets 
samling er bl.a. :  
  
- Orienteringer fra Justisdepartementet og Hovedredningssentralen 
- Presentasjon av 330 skvadronen 
- Skogbrannen på Os; Redningsressurser og utfordringer 
- Ekstremsport og redningstjenesten 
  
Korpsledelsen i alle hjelpekorps har fått tilsendt innbydelsen og programmet for årets 
samling, og opplysninger om hvem, hvor mange som kan delta og hvor man melder seg på.   
Frist påmelding er fredag 29 jan.  
  

 
INVITASJON 

VANNREDNING C KURS. 
 

Hordaland Røde Kors sammen med Sotra og Øygarden RKH inviterer til vannredning c kurs 
på Nautnes i Øygarden 5-7 februar 2010.  
 
Mål: Kunne delta som mannskap ved søk og redningsaksjoner på/ved sjø/vann. 
 
Minstekrav til deltakere. 

- Deltakeren skal være fylt 17 år. 



- Deltakeren skal ha kunnskaper tilsvarende godkjent livredningsprøve (grønt diplom). 
- Godkjent medlem i hjelpekorpset. 
- Gjennomført ettersøkning/ redning barmark. 
- Gode kunnskaper innen samband og orientering. 

Alle deltakere vil få vurdert bestått/ ikke bestått. 
 
 Pris: 750 kr pr deltaker. 
 
Nærmere info om utstyr bekledning etc blir sendt påmeldte deltakere. 
Påmeldingsfrist 22. jan 2010. 
Påmelding til Håkon på hakonlarsson.fedde@redcross.no  
 
For mer info kontakt Sverre Leon Hopland 93443370. 
 
 

 

Ledige stillinger 
 

 
LØNNEDE STILLINGER 
 
Frivillighetskoordinator i Arna og Åsane Røde Kors, 20% fast stilling 
 
Norges Røde Kors er landets største frivillige, humanitære organisasjon og arbeider for å 
hindre og lindre nød i Norge og internasjonalt.  
For å tilrettelegge for økt frivillige humanitær innstas i Arna og Åsane Røde Kors søkes nå 
 

FRIVILLIGHETSKOORDINATOR 
20% stilling, arbeidssted: Åsane 

 
Hovedoppgaver 
Rekruttere, mobilisere og motivere frivillige 
Tilrettelegge for økt frivillig humanitær innsats 
Tilrettelegge for tillitsvalgte 
Tilrettelegge for lokale inntektsgivende tiltak 
Administrative foreningsoppgaver 
 
Ønsket kompetanse 
Innsikt i, og forståelse for, frivillig arbeid 
Erfaring fra prosjektarbeid 
Økonomisk forståelse 
God muntlig og skriftlig fremstillingsevne 
Gode IKT kunnskaper 
 
Personlige egenskaper 
Kunne jobbe selvstendig 
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner 
Initiativrik og fleksibel 
Effektiv, målrettet og pragmatisk 



Du skaper fremdrift, holder oversikt og trives med 
Alt fra små detaljer til de store bilder 
 
Arbeidsgiver er Hordaland Røde Kors 
Oppdragsgiver er Arne og Åsane Røde Kors 
 
For spørsmål kontakt Svein Erik Mjelde på tlf 98235700 
Søknad sendes via e-post til www.rodekors.no snarest og senest den 27. januar 2010 
 
 
 
FRIVILLIGE STILLINGER 
 
Aksjonsleder for Røde Kors Aksjonen 2010 – ledig stilling i alle lokalforeninger 
Røde Kors i Norge starter i 2010 opp en egen årlig innsamlingsaksjon. Aksjonen har som 
formål å finansiere humanitære formål lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Av de innsamlede 
midler går 50% til lokale formål i regi av lokalt Røde Kors, resten til nasjonale og 
internasjonale formål, i regi av Norges Røde Kors. 
 
Til å bistå styret og andre frivillige i alle lokalforeninger med tilrettelegging og 
gjennomføring av Røde Kors Aksjonen 2010 søker vi etter en Aksjonsleder i hvert lokale 
ledd. Stillingen vil gi deg faglige utfordringer og muligheten til å lære mye om informasjon, 
mobilisering og motivering av frivillige, etablering og utvikling av samarbeid med andre 
lokale krefter som kan hjelpe Røde Kors med aksjonen, kontakt med offentlige etater og 
private bedrifter, etc. Opplæring vil bli gitt og du får god tilgang til informasjon, planer og 
forslag fra både hovedkontor og distriktskontor. 
 
Dette passer for alle som liker å få ting til, skape resultater sammen med andre og vil gi deg 
omfattende og god kompetanse innen et viktig område. Prosjektperioden er januar – mai 
2010. Arbeidsmengden vil i snitt være 3-5 timer per uke i første halvdel, og øke noe frem mot 
aksjonsdagene i mai. Det vil bli utarbeidet detaljert kompetansebevis for innsatsen til nytte 
ved søknad på stillinger innenfor området og distriktet vil om ønskelig være referanse. 
 
Er dette noe for deg? Send noen ord om hvorfor du bør ha denne stillingen til 
lars.skorpen@redcross.no snarest og senest den 21. januar 2010.  
 
 
 
Informasjonssjef Røde Kors Aksjonen 2010 – Hordaland Røde Kors 
 
Røde Kors i Norge starter i 2010 opp en egen årlig innsamlingsaksjon. Aksjonen har som 
formål å finansiere humanitære formål lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Av de innsamlede 
midler går 50% til lokale formål i regi av lokalt Røde Kors, resten til nasjonale og 
internasjonale formål, i regi av Norges Røde Kors. 
 
Til å lede det eksterne og interne informasjonsarbeidet for denne aksjonen søker vi etter en 
klok og entusiastisk person med noe utdanning og/eller erfaring med informasjons- presse- og 
mediearbeid. I prosjektets første fase vil det være mye fokus på intern informasjon for å 
mobilisere hele den frivillige delen av Røde Kors og Røde Kors sine lokale 
samarbeidspartnere. I prosjektets fortsettelse øker fokus på informasjon til publikum, 



offentlige sektor og næringsliv gjennom alle tilgjengelige kanaler. Informasjonssjefen vil 
leder arbeidet og være faglig foresatt for frivillige medarbeidere i informasjonsgruppen i 
prosjektorganisasjonen. 
 
Stillingen passer for en som vil bruke, og videreutvikle, alle sine evner og egenskaper innen 
informasjons- og mediearbeid, og som vil delta i å skape en informasjons- og mediagruppe 
som bidrar til at Røde Kors Aksjonen 2010 blir en stor suksess. 
 
Arbeidsmengden vil i betydelig grad bestemmes av informasjonssjefens og 
informasjonsgruppens egne mål og ambisjoner, men forventes å ligge innenfor hva et frivillig 
verv normalt bør kreve. Prosjektperioden er januar – mai 2010. 
Det vil bli utarbeidet detaljert kompetansebevis for innsatsen til nytte ved søknad på stillinger 
innenfor området og distriktet vil om ønskelig være referanse. 
 
Er dette noe for deg? Send noen ord om hvorfor du bør ha denne stillingen til 
lars.skorpen@redcross.no snarest og senest den 21. januar 2010.  
 
 
Informasjonsmedarbeidere Røde Kors Aksjonen 2010 – Hordaland Røde Kors 
 
Røde Kors i Norge starter i 2010 opp en egen årlig innsamlingsaksjon. Aksjonen har som 
formål å finansiere humanitære formål lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Av de innsamlede 
midler går 50% til lokale formål i regi av lokalt Røde Kors, resten til nasjonale og 
internasjonale formål, i regi av Norges Røde Kors. 
 
Hordaland Røde Kors etablerer en egen informasjons- og mediagruppe for å utvikle, lede og 
gjennomføre informasjons-, presse- og mediearbeidet i denne aksjonen. 
Har du erfaring fra informasjonsarbeid og/eller presse og media arbeid? 
Har du ikke erfaring, men ønsker å lære mer om dette? 
 
Hvis du liker å skrive og/eller fotografere og/eller lage pressemeldinger, plakater, 
informasjonsskriv og/eller holde presentasjoner eller innlegg på møter for tillitsvalgte og 
frivillige er du velkommen til å søke på en plass i denne gruppen. Arbeidsmengden 
bestemmer du i stor grad selv, basert på hva du har anledning til. Siste perioden frem til 
aksjonsdagen kan bli innholdsrik, men vil bli tilpasset dine andre forpliktelser på jobb, 
studier, etc.  
 
Er dette noe for deg? Send noen ord om hvorfor du bør ha denne stillingen til 
lars.skorpen@redcross.no snarest og senest den 21. januar 2010.  
 

KONTAKT: 

Har du nyheter og aktualiteter som du ønsker å publisere på rodekors.no/hordaland? 
Dersom det har skjedd noe spennende i din lokalforening som andre bør vite, eller dersom du 
ønsker fokus på noe som skal skje, send en e-post om dette til Thorbjørn på distriktskontoret. 
Dersom du skriver en liten tekst om hva som har skjedd, og legger ved et bilde eller to, så vil 
saken bli lagt ut på nettsiden til Hordaland Røde Kors. thorbjorn.fosse@redcross.no. Eller 
Kjell- Even Aarsund, mail : kjell.aarsund@redcross.no 
 
 
 



 
KONTAKT INFO HORDALAND RØDE KORS: 
Besøksadresse : Sandbrekkeveien 95, 5225 Nesttun 
Telefon sentralbord : 05003 ( 0900 – 15 00). 
Mailadresse : dk.hordaland@redcross.no 
 
Ansatte 
Navn :   Direkte nr  Mobil  Stilling     
 
Thorbjørn Fosse  55 38 33 15 92 4106 24 Omsorg,lekshjelp,beredskapsvakt 
 
Harald Granlund  55 38 33 00 91 38 07 21 Kontormedarbeider 
 
Marian Guddal Hansen 55 38 33 12 98 85 32 82 Ungdom, kurs, opplæring,blod, vitnestøtte 
 
Peter Hagelsteen  55 38 33 17 97 11 00 27 Økonomiansvarlig 
 
Håkon Larsson – Fedde 55 38 33 25 93 40 45 95 Hjelpekorps, flerkultur, beredskapsvakt 
 
Lars Atle Skorpen  55 38 33 20 90 55 32 22 Daglig leder 
 
Førstehjelp 
 
Fredrik Andre Aasebø 55 38 33 14 90 26 61 42 Daglig leder i RK Førstehjelp AS 
 
Casper Knudsen  55 38 33 32 98 07 24 58 IKT-sjef  RK Førstehjelp AS 
 
Remi Andre Stockman 55 38 33 13 93 66 21 79 Salgssjef i RK Førstehjelp AS 
 
Flyktningeguidekoordinatorer 
 
Linn Bratsberg    48 15 46 69 Voss 
 
Ole Jacob  Eide    92 82 73 66 Stord og Bømlo 
 
Henni Toftt  55 09 03 55 92 05  09 55 Kvam 
 
Bergen Røde Kors 
 
Una Aagesen  55 33 01 40 97 51 17 36 Aktivetetskoordinator  BRK 
 
Melaku Dessalegn  55 33 01 40 97 63 99 38 Aktivitetskoordiantor BRK 
 
Karianne Frønsdal  55  33 01 40 41 55 04 22 Aktivitetskoordinator BRK 
 
Anna Gunhild Kjøsnes 55 30 79 63 91 32 78 76 Daglig leder BRK 
 
Elisabeth Mathiassen  55 30 79 60 92 43 66 33 Økonomiansvarlig BRK 
 
Lene Steimler  55 30 79 65 41 17 93 42 Aktivitetskoordinator BRK 
 
Norges Røde Kors 
 
Hans Haugen  55 30 79 70 90 08 34 34 Eiendom og forvaltning NRK og BRK 
 
Bjørn Olsen  97 52 16 64 97 52 16 64 RK-skolen, Leder og org. Utvikling, region Vest-Norge 
 
Markedsavdeling 
 
Gisle Jensen  55 38 33 21 94 16 25 39 Markedsavdelingen region vest, faste givere 
 
Eva  Thomsen    91 85 67 98 Markedsavdelingen region vest, faste givere 
 
Jan Fredrik Larsen    94 85 69 79 
 
May Linn Gilje    92 83 67 11 
 
Praksis 
 
Christine Løvaas Stavnes 55 38 33 11 92 82 86 47 Røde Kors Junior, Asylmottak m.m 
 
Kristin Lygre  55 38 33 35 92 49 79 21 Sentralbord m.m 
 
Kjell Aarsund  55 38 33 22   Informasjon 



 
 
 
Styret i Hordaland Røde Kors 
 
Verv  Navn   Telefon    Mailadresse 
 
Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93 03 30 07  audun.ingvartsen@redcross.no 
 
Nestleder  Kristian Strønen  92 45 99 49  kristian@stronen.com 
 
Nestleder  Jørn Andressen  90 09 24 43  joeande@online.no 
 
Styremedlem Ann – Kristin Stensen 47 83 32 52/ 53 42 16 24 Akstense@hugnett.no 
 
Styremedlem Jens Petter Gravning  97093 701   fjatle@frisurf.no 
 
Styremedlem Mona Flekke  92 03 87 22  bja-joer@online.no 
 
1. Varamedlem Regy Drange  95 17 42 60  regydrange@hotmail.com 
 
2. Varamedlem Anne Fuhr   40 22 03 96  annefuhr@yahoo.no 
 
Styremedlem RKH Geir Helleve  48 22 88 10  leder@hrkh.no 
 
Varamedlem RKH Hildegunn H Slåke  48 18 52 10  nestleder@hrkh.no 
 
Styremedlem Oms Elin Bratthole  97 76 20 99  elinbratthole@online.no 
 
Varamedlem Oms Gunnhild L Onarheim 90 15 59 24  gunnhild.l.onarheim@gmail.com 
 
Styremedlem Ung Susanne L faberbakke 99 57 98 87  susannelf@gmail.com 
 
Varamedlem Ung Ruth Rørvik  98 84 11 68  ruthroervik@hotmail.com 
 
Kontrollkomiteen 
 
Leder   Tor Stokke  93 48 03 15/ 55 16 21 81 tor.stokke@hjemme.no 
 
Valgkomiteen 
 
Leder  Arild Himle  41 45 84 90  ari-him@online.no 
 

  


